
Neříkej nikdy

Žalman

Pomalu týdny kráčí, osiřel dům, jsem klidná zas,
od rána do čaje horký rty smáčím, 
stýskám si stýskám na lepší čas.

Neříkej nikdy nikdy nikdy, může se lehce stát,
smutné je padat z hvězdné výšky,
jdeš hrát ulici a jsi za to rád.

Tělo se vzletnout brání, víra má není celibát,
nemívám na zemi v poklidu stání,
stýskám si stýskám na lepší čas.

Neříkej nikdy nikdy nikdy, může se lehce stát,
smutné je padat z hvězdné výšky,
jdeš hrát ulici a jsi za to rád.

Tabadaba ...

Tvá ruka je mé zas blízká, dotyky tvé jsou hodokvas,
jen tak si za duhou o dešti pískám,
stýskám si stýskám, na lepší čas.

Neříkej nikdy nikdy nikdy, může se lehce stát,
smutné je padat z hvězdné výšky,
jdeš hrát ulici a jsi za to rád,
stýskám si stýskám na lepší čas,
stýskáš si stýskáš na lepší čas,
stýskám si stýskám ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

